令和元年 7月 4日開催

第 3回北区選挙管理委員会会議録

新潟市北区選挙管理委員会

第 3 回  北 区 選 挙 管 理 委 員 会  次 第

第 1 開 会

第 2 付議事項

 （以下、参議院議員通常選挙関連）

議案第 25 号 氏名等の掲示の順序を定めるくじの実施について

第 3 閉 会

第 3 回  北 区 選 挙 管 理 委 員 会 会 議 録

日 時  令和元年 7月 4日(木) 午後 5時 30 分開催

場 所  北区選挙管理委員会室(北区役所新館 3階)

出席委員（4人） 委 員 長 春 日  美 雪 委 員 戸 井  邦 文

 委 員 渡 辺  ヨ リ 委 員 吉 丸  英 治

出席職員（3人）   次 長 中 川  陽

 係 長 矢 部  真 吾 主 事 江 畑  優 輝

付議事項

付議事項 説 明
質疑、意見・応答及び

審議の結果

議案第 25号

氏名等の掲示の順序を定める

くじの実施について

届出は 3 名。

 投票記載台の氏名等の掲示

は，立候補届出時間経過後，各

市区町村選挙管理委員が開票

区ごとに行うくじ引きで定め

られるもの。

（審議結果）全委員異議がな

かったので、原案のとおり決

定し，出席議員によりくじを

実施した。

閉会時刻 午後 5時 45 分